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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMCI        420.03          8.35                      Notr

PAL          15.05            7.71                      Negatif  

SMMT      20.97           7.70                      Pozitif 

ZBIO        17.23           5.22                      Pozitif

RBRK      32.09            5.19                      Notr

LLY         877.98          5.05                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Bu hafta piyasaların genel seyrine baktığımızda, Çin'deki teşvik önlemlerinin etkisi hissedilmeye devam
ediyor. Çin borsalarının geçen haftaki güçlü rallilerinin üzerine çıkması, hükümetin ekonomik büyümeyi
desteklemek için attığı adımların piyasa tarafından olumlu karşılandığını gösteriyor. Özellikle CSI300 ve
Shanghai Composite endekslerinde görülen yukarı yönlü hareketler, Pekin'in devreye aldığı geniş kapsamlı
teşvik paketlerinin etkisini doğrular nitelikte. Çin'deki teşviklerin etkisi, Japonya'daki politika değişiklikleri ve 
Orta Doğu'daki jeopolitik gelişmeler küresel piyasaların seyrini şekillendiriyor. ABD’de ise hem ekonomik 
veriler hem de siyasi gelişmeler, piyasaların yön bulmasında kritik rol oynamaya devam edecek gibi 
görünüyor.

▪ Çin'in fabrika ve hizmet sektörleri teşvik çağrılarının artmasıyla geriledi.

▪ Japonya'da fabrika üretimi düştü, ekonomik toparlanmanın hızına dair şüpheler oluştu.

▪ Japonya'nın Gelecek Başbakanı Gevşek Para Politikasının Devamını Savunuyor.

▪ İngiltere'de İş Dünyası Güveni Zirveden Düştü.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

XPEV        12.78            22.06                    Pozitif    

PLUG        2.32             16.23                     Notr

MSTR       176.48         16.04                     Pozitif

NIO           6.57             15.33                     Pozitif 

BABA        107.43         12.46                     Pozitif  

MU            107.52         12.19                     Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ İsrail ordusu, Hizbullah'ın lideri Nasrallah'ın öldürüldüğünü duyurdu. 

▪ İran'ın dini Hamaney, Nasrallah’ın öldürmesinin ardından, sığınağa götürüldü.

BAIDU      105.62         11.85                     Pozitif

TEM         53.88            10.02                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD, günlük kayıplarının çoğunu telafi ediyor ve Pazartesi günü

Avrupa seansında 1,1200'nin üzerine çıkıyor. ABD Doları (USD) 

Ağustos ayına ait Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Kişisel Tüketim 

Harcamaları Fiyat Endeksi'nin (PCE) yayınlanmasının ardından geri 

düştüğünde, başlıca döviz çifti kayıplarını azaltıyor; bu, enflasyonun 

bankanın %2 hedefine geri dönme yolunda olduğunu gösteriyor.

ABD Doları Endeksi (DXY), Greenback'in altı ana para birimine karşı 

değerini takip ederek 100,40'a geriledi ve 100,20'lik temel desteğe 

doğru geriledi. Rapor, yıllık PCE enflasyonunun %2,2 oranında 

arttığını, %2,3'lük tahminlerden ve Temmuz'daki %2,5'lik baskıdan 

daha yavaş olduğunu gösterdi. Değişken gıda ve enerji fiyatlarını hariç 

tutan çekirdek enflasyon, Haziran ayındaki %2,6'dan beklendiği gibi 

yıllık bazda %2,7 oranında arttı. Aylık enflasyon verileri %0,1 oranında 

arttı.
TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, EUR/USD paritesi çok günlük bir işlem 

bandında kalmaya devam ediyor. 1.1000 psikolojik seviyesinden veya 

aylık dipten toparlanmanın zemininde, bu aralık sıçrama fiyat hareketi 

boğa konsolidasyon aşaması olarak kategorize edilebilir. Bu, günlük 

grafikteki pozitif osilatörlerle birlikte, spot fiyatlar için en az dirençli 

yolun yukarı yönlü olmaya devam ettiğini gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 1.1100 – 1.1050 – 1.1000

Direnç Seviyeleri: 1.1200 – 1.1240 – 1.1300

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın iktidar partisi LDP'nin yeni seçilen lideri Shigeru Ishiba, 27 

Ekim'de genel seçim yapılacağını açıkladı.

67 yaşındaki Ishiba, ekonomik, parasal ve dış politikada sürekliliği 

genel olarak sürdürürken kabinesindeki üst düzey görevlere parti 

kıdemlilerini atamaya hazırlanıyor. Yeni yönetim, LDP'nin çoğunlukta 

olduğu parlamentoda Salı günü yapılacak oylama sonrasında resmen 

göreve başlayacak.

Geçmişte tarım ve savunma bakanlıkları yapan eski LDP Genel 

Sekreteri Ishiba'nın hızlı bir seçim çağrısı yapma kararı, seçmen 

desteğinde artış varken yönetimi için bir yetki kazanma hareketi olarak 

görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede LDP’nin yeni başkanının etkisiyle fiyatlamalar sert şekilde 

oluşurken, anlık işlemlerde 142.50 seviyelerinden geçtiği görülmekte. 

Teknik açıdan şu aşamada olası senaryolarda üst tarafta 143.50 

seviyelerine doğru ataklar söz konusu olabilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 141.85 desteği önemli olacak. Göstergelerde RSI, ve MACD 

negatif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 141.85 – 139.98 – 138.40

Direnç Seviyeleri: 144.13 – 145.15 – 147.06

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Yatırımcılar, ABD işgücü piyasasına ilişkin kritik bir rapor ve Fed 

Başkanı Jerome Powell'ın merkez bankasının bir sonraki faiz 

indiriminin ölçeği hakkında ipucu verebilecek açıklamalarını beklerken 

altın gerileme gösterdi.

Spot altın haftanın ilk işlem gününde ons başına 2.655 dolardan işlem 

görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın 

ise rekor kırarak 2.918 TL seviyesine kadar yükseldi.

Öte yandan yatırımcılar Fed’in yıl sonuna kadar yaklaşık 75 baz puanlık 

bir gevşemeye gideceğini fiyatladı. Daha düşük faiz oranları, faiz getirisi 

olmayan altın için fayda sağlama eğilimindedir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik tarafta ise, kritik 2653 desteği önemini korumayı sürdürüyor. 

Olası senaryolarda bu seviyenin altında bir kapanış, kırılımı

onaylayablir ve kısa vadeli sert yükseliş trendinin kaybından sonra 

düzeltmeye yeşil ışık yakabilir. Geri çekilmelerde alt tarafta, 2642 ilk 

destek, 2632 ve 2617 seviyeleri ise düzeltme açısından takip edilecek 

önemli destekler konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta, 20 

periyotluk SMA'nın h4'de kestiği 2663 ilk direnç, 2674 ise majör 

fibonacci direnci olarak takip edilecek. Daha yukarıda ise ATH seviyesi 

2685 önemli. 

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2663 - 2674 - 2685 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Hizbullah lideri Hasan Nasrallah, Lübnan'ın başkenti Beyrut'ta 

düzenlenen bir hava saldırısında öldürüldü ve bu durum Tahran'a 

büyük bir darbe vurdu.

Petrol, Orta Doğu’daki gerginliğin etkisiyle yükselişe geçti.

Brent petrol yüzde 0,4 artışla 72 dolara kadar çıkarken, ABD ham 

petrolü 67,5 dolar seviyesinde işlem görüyor.

İsrail jetleri ayrıca, bu ay İran destekli Husi isyancılarının ülkeye 

düzenlediği saldırıların ardından Yemen'deki hedefleri bombaladı.

Öte yandan OPEC+'nın üretim kısıtlamalarını gevşetmeyi planlaması 

ve Çin'in yavaşlaması talebi olumsuz etkilemesine rağmen, küresel 

üretim yüksek kalmaya devam ediyor.

Destek Seviyeleri: 73.47 - 73.00 - 72.50 

Direnç Seviyeleri: 74.09 - 74.50 - 75.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları hafta sonu İsrail'in Hizbullah lideri Nasrallah'ı

öldürmesinden sonra Haftaya pozitif başlangıç yapmış durumda. Anlık 

işlemlerde spot Brent petrol fiyatı 71.80 dolar seviyelerinden geçerken, 

teknik açıdan üst tarafta 73 dolar bölgesi önemli direnç olmayı 

sürdürüyor. Olası senaryolarda buranın kırılması daha yukarıda 75 

dolar bölgesin gündeme getirebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 

70.81 bölgesi önemli destek olmayı sürdürüyor. Bu hafta ABD'den 

açıklanacak önemli işgücü verileri ve Jeopolitik riskler petrol fiyatları 

açısından yakından takip edilecek.
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SP500
TEMEL HABERLER

Wall Street endeksleri geçen hafta aralıksız üçüncü haftalık 

yükselişlerine imza atarken, vadeli endeksler yeni haftaya yatay 

başladı.

Asya’da hisse senedi endeksleri Çin ve Hong Kong öncülüğünde 

artıda. Japon Nikkei 225 ise faiz artışlarının devam edeceği 

beklentisinin Japon yenini yükseltmesiyle geriledi ve negatif ayrıştı. Çin 

hisse senetleri ise hükümet teşviklerinin ardından artıda. Yatırımcıların 

Çin’de yarın başlayacak bir haftalık tatil öncesi hisse almak için acele 

etmesiyle CSI 300 endeksi pazartesi günü 2015’ten bu yana en yüksek 

günlük artışla yüzde 6,5’e kadar yükseldi. 2021’in en yüksek 

seviyesinden Eylül ortasına kadar değerinin yüzde 45’inden fazlasını 

kaybeden endeks, o zamandan bu yana yüzde 20’den fazla yükselerek 

teknik bir boğa piyasasına doğru ilerliyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli grafiklerde yükseliş trendi içerisinde kalmayı sürdüren 

SP500 endeksi, h4 grafikte bir süredir test ettiği yüksek seviyeyi 

kıramadı ve yatay bant aralığına sıkıştı. Anlık işlemlerde 5783 

seviyelerinden geçtiği görülen endekste, olası geri çekilmelerde alt 

tarafta 5741 ilk destek, 5700 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise şu aşamada 5800 ilk direnç, 5833 ise kısa vadeli 

majör direnç olarak önemli olacak. Gösterge tarafında, RSI negatif. 

MACD negatif.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5800 – 5850 – 5900

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Lagarde, Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından düzenlenen "2024 

Michel Camdessus Merkez Bankacılığı Dersi" etkinliğinde konuştu.

Son yıllarda yaşanan şokların ekonominin yapısını değiştirdiğine işaret 

eden Lagarde, para politikasının etkisinin nasıl değerlendirileceği 

konusunda zorluk oluşturduğunu anlattı.

Lagarde, son yıllarda politika aktarımına ilişkin belirsizliklere dikkati 

çekerek, bu belirsizliği yönetmek için yalnızca beklenen enflasyona 

değil aynı zamanda altta yatan enflasyon dinamiklerine ve iletim 

gücüne de odaklanan üç yönlü politika çerçevesini başlattıklarını dile 

getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, test ettiği rekor seviyelerini korumayı 

sürdürüyor. Almanya’dan gelen ekonomik dataların kötü görüntüsü, 

Faiz indirim beklentilerini ve teşvik beklentilerini artırırken, DAX endeksi 

anlık işlemlerde 19357 seviyesinden geçiyor. Bugün için yükselişlerde 

19400 ilk direnç, 19600 majör kısa vadeli hedef olarak takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19000 ilk destek, 18880 ise majör kısa 

vadeli destek konumunda olacak. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19000 – 19100 – 19200

Direnç Seviyeleri: 18837 – 18873 – 18950

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Yatırımcılar, Pekin'in politika bonanzasından güç alarak ve bazılarına 

göre tarihi yoğunlukta bir yükselişi kaçırma korkusuyla hisse 

senetlerine akın ederken, Çin borsasında hayvansal ruhlar geri döndü.

Aracı kurumlar perakende müşterilerle dolup taşıyor ve yatırımcıların 

tahvil ve mevduatlarını hisse senetlerine yatırmasıyla oluşan emir 

patlaması, işlem sistemlerini etkiliyor. Bu durum hisse senedi cirosunda 

patlamaya ve getirilerde artışa yol açıyor. Borç parayla hisse senedi 

almaya başlayan 30 yaşındaki ofis çalışanı Darren Wang, "Mevduat 

faizleri çok düşük ve gayrimenkul yatırımı artık güvenli değil" dedi.

"Hisse senetlerine olan bahisleri ikiye katlamaktan başka zengin 

olmanın başka yolu yok. Bu sefer gördüğünüz piyasa çılgınlığı benzeri 

görülmemiş olabilir."

TEKNİK ANALİZ

h4 grafikte yükseliş trendi dışında hareketler sergileyen Nasdaq

endeksi, anlık işlemlerde 19997 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

20k seviyesi altında kalmayı sürdürürse düzeltme beklentileriyle alt 

tarafta 19400 seviyelerine kadar düşme ihtimali göz ardı edilmemeli. 

Olası yükselişlerde ise üst tarafta 20k ve 20.2k seviyeleri önemli 

dirençler olacak. Göstergeler şimdilik negatife dönüyor. 

Destek Seviyeleri: 19609 – 19506 – 19405

Direnç Seviyeleri: 19810 – 19902 – 20000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD'nin en büyük kripto para borsası Coinbase (NASDAQ:COIN), şu 

anda Philadelphia'daki federal temyiz mahkemesinde Menkul Kıymetler 

ve Borsa Komisyonu'na (SEC) meydan okuyor. Borsa, SEC'in dijital 

varlıklarla ilgili yeni kural oluşturma talebini reddetme kararını tersine 

çevirmeye çalışıyor. Bu yasal girişim, Coinbase'in geçen yıl SEC'ten bir 

dijital varlığın ne zaman menkul kıymet sayılacağını tanımlayan net 

kurallar belirlemesini ve kripto paralar için uygun bir düzenleyici 

çerçeve oluşturmasını talep etmesinin ardından geliyor.

TEKNİK ANALİZ

FED Faiz kararından sonra sert yükselen Bitcoin, anlık işlemlerde 63k 

seviyelerini test ediyor. Teknik açıdan direnç bölgesine gelen ürün, bu 

seviyeleri yukarı yönlü kırarsa daha üst tarafta 68k direnç bölgesine 

doğru hareket edebilir. Geri çekilmelerde ise 60k üzerinde kalması 

önemli olacak. Göstergeler şu aşamada pozitif kalmayı sürdürüyor.
Destek Seviyeleri: 60490 – 56451 – 52449

Direnç Seviyeleri: 62536 – 63414 – 66290

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Londra'da düzenlenen Invest in Turkiye forumunda konuşan JPMorgan

Yönetici Direktörü Gökhan Özkan, Türkiye'ye son dönemde sabit getirili 

menkul kıymet tarafında artan ilgi olduğunu aynı zamanda para 

akışının hızlandığını söyledi. Diğer yandan mevduat faizlerinin carry

trade fırsatı sunarken sermaye piyasaları ile birleşme satın alma 

aktivitesini olumsuz etkilediğine dikkat çekti.

Özkan, Türkiye'de birleşme satın alma aktivitesine bakıldığında 2004-

2014 yılları arasında Türkiye'ye ağırlıklı olarak Avrupa, Kuzey Amerika 

ve Asya'dan ilgi olurken son 10 yılda volatiliteye bağlı olarak 

Ortadoğu'dan daha fazla ilgili olduğunu belirtti.

Türkiye'nin birleşme satın alma aktivitesi bağlamında yeteri doygunluğa 

ulaşmadığını kaydeden Özkan'a göre bu durum hisse senedi ve sabit 

getirili menkul kıymetler piyasasına da yansıyor.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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